
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č.9/2018

Město Velké Opatovice
se sídlem: Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice
IČ:00281247
Č. účtu: 19-4879770257/0100
zastoupené: Ing. Kateřinou Gerbrichovou, starostkou města
na straně jedné
(dále Jen „poslcy‘ova‘el“,)

a

organizace: Římskokatolická farnost Velké Opatovice
se sídlem: nám. Osvobození 10 ‚ 679 63 Velké Opatovicé
iČ: 62075225
Č. úČtu: 162701846/0300
zastoupená: Mgr. Miroslavem Hřibem, farářem
na straně druhé .

(dáleJen „přfjemce‘)

uzavírají ve smyslu ustanovení ~ 159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“), uštanovení * 85, písmene c) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení *lCa) a násl.,
zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
právních předpisů, tuto

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
z rozpočtu města.

I.
Účel a výše dotace

1. Město Velké Opatovice poskytuje příjemci dotaci na účel: výměna okapových žlabů,
upevnění uvolněné krytiny na kostele ve výši 35.200,-- Kč, slovy: třicetpěttisícdvěstěkorun
českých, a to na základě řádně podané žádosti ze dne 12.10.2017.
Město se zavazuje dotaci v této výši poskytnout příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy,
a to do 30 dnů po podpisu smlouvy.

„.

Další ujednání

Při čerpání této dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky:
1. Poskytnutou dotaci Čerpat pouze na realizaci akce uvedené v či. I a specifikace, kterou uvccH
příjemce ve své žádosti ze dne: 12.10.2017.
2. Nepřevádět dotaci na jiné fyzické a právnické osoby, pokud se nejedná o přímou úhradu
související s akcí dle č. I.
3. Učel dotace dle čI. I této smlouvy realizovat a dotaci vyčerpat nejdéle do 31.12.2018,
vyúčtovat nejpozději do 31.ledna 2019. Vyúčtování se předává na předepsaném formuláři
„Vyúčtování dotace“, jenž je přílohou č. 3 Pravidel pro poskytování individuálních dotací z
rozpočtu Města Velké Opatovice. Příjemce se zavazuje, že uplatňovaný doklad, hrazený z dotace,
viditelně označí nápisem: Hrazeno z dotace města Velké Opatovice a dále se zavazuje, že tento
doklad nebude uplatňovat vůči jinému finančnímu zdroji.



4. V případě, že příjemce nevyčerpá celou dotaci ve stanoveném termínu, je povinen tyto
nevyčerpa:~é prostředky vrátit městu na výše uvedený účet, nebo hotově, nejpozději do 31.Iedna
rcku následujícího Po poskytnutí dotace.
5. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel postupuje dle * 22 zákona
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Příjemce j~ povinen umožnit oprávněným zaměstnancům města provádět kontrolu dodržování
podmínek čerpání a užití dotace.
6. V přípt~ě porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši I promile z
částky odvodu (neoprávněně použitých, nebo zadržených prostředků) za každý den prodlení,
nejvýše však do výše odvodu ve smyslu *22 odst. 8 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů.
7. Příjemzz se zavazuje na propagačních materiálech ( plakáty, programy, ťskové zprávy),
scuvisejfcfch s projektem, na který byla poskytnuta dotace dle této smlouvy, uvádět text: „Tento
pzojekt je spolufinancován městem Velké Opatovice“ společně s logem města. Tímto dává
poskytovatel dotace příjemci souhlas s použitím loga.

„.

Přeměna a zrušení právnické osoby

I. V případě přeměny příjemce podk *174 a násl., zákona č.89/2012 Sb., ve z3ě‘ní pozdějších
předpisů, přechází práva a povinnosti, vzniklé na základě této Smlouvy, na nástupnickou
právnickou osobu.
2. V případě zrušení příjemce s likvidací podle * 168 a násl., zákona č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, použije likvidátor prostředky poskytnuté na základě této smlouvy podle
rozhodnutí poskytovatele . Pokud takto likvidátor neučiní, je povinen dotaci vrátit.

‚ Iv.
Závěrečná ustanovení

I. Smlcuva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních
stran, a to písemnou formou.
3. Smluvr.í strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Obě strany
souhlasí, že uzavřená smlouva bez omezení může být zveřejněna na oficiálních stránkách města
\‘&ké Opatovice. .

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a jeden jako
p Dskytcvatel.

V.
I .Poskytnutí dotace a tato veřejnoprávní smlouva byly schváleny zastupitelstvem města Velké
Opatovice dne 13.12.2017 usnesením č. 6/2017.

Ve ~cWO~‘‘ icích e 0.ledna ~201 8 Ve Velkých Opatovicích dne

~

Vyvěšeno: ‚ ft
Vyvěšeno na el. úřední desce: 11 4~ 2ůfp
Sejmuto:


